งานติดตั้งราวกันอันตราย (Guardrail) ทางหลวงหมายเลข ๑๓๔๓ ตอน บุญเริง - ต้นหนุน 

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ตอน ๑ ระหว่าง กม.๐+๑๐๐ - กม.๑๐+๑๘๐ (เป็นช่วง ๆ) จำนวน ๑ แห่ง

ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น บริษัท ศ.เศรษฐพร ทราฟฟิค จำกัด

   ( ) รวม๔,๙๙๖,๙๑๗.๕๘ บาท สี่ล้านเก้าแสนเก้าหมื่นหกพันเก้าร้อยสิบเจ็ดบาทห้าสิบแปดสตางค์

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๓,๐๘๒.๔๒ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๐๖

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๙  ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๗

 

 

 

กฤติเดช ศรียงค์

(นายกฤติเดช ศรียงค์)